
Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Año

1 1408 CASTAÑER GOMARIZ, JAIME 1:38:01 ALCORISA FONDISTAS 1996

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Año

1 2194 oumellal, jaouad 1:12:39 c.a.serrano 1989

2 2198 el hand, adil 1:15:43 independente 1984

3 2103 Najes Martín, Luis Manuel 1:18:01 Independiente 1984

4 2073 Peralta Guillen, Abel 1:27:33 KOLECTIVO VERTICAL 1986

5 2191 llopis delapuerta, ximo 1:27:44 C.A. LA VALL D'UIXO 1985

6 2195 Aguilar Igual, Francisco Javier 1:27:44 C.A. LA VALL D'UIXÓ 1980

7 2192 perez bolumar, Valentin 1:32:34 atletismo saltamontes 1980

8 2002 Izquierdo Izquierdo, Javier 1:33:59 Monteagudo 1986

9 2189 Verge Marcos, Albert 1:35:51 Trail Cer La Senia 1984

10 2190 MOLINOS GUERRERO, CARLOS 1:42:14 Independiente 1981

11 2186 Miro Cervera, Jorge 1:56:35 independiente 1987

12 2200 Laoz Estrada, luis 1:56:56 Independiente 1983

13 2187 EDO JIMENEZ, DANIEL 1:58:32 Independiente 1991

14 2197 Prior Mata, Hector 1:59:01 Independiente 1984

15 2196 Valverde, Paco 2:01:38 Independiente 1981

16 2188 De San Juan Peiró, Alejandro 2:06:49 Independiente 1992

17 2199 Roig Anguita, Javier 2:13:40 TRT MELIANA TRI-RUNNING-TRAIL 1981

Carrera: XXIV Media Maratón Rubielos de Mora (2014-07-19)

Junior Masculino

Senior - Absoluta Masculino

Clasificaciones Carrera

Corredores llegados a meta: 90
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Año

1 2518 Montalvo Itas, Patricia 1:28:12 C.A.Masamagrell 1985

2 2556 Cardenas Mula, Ana 2:03:10 Escuela del corredor Valencia 1981

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Año

1 3165 ettaichmi, hicham 1:15:41 club atletismo de massamagrell 1978

2 3153 Mor Blesa, José Manuel 1:19:57 Mora de rubielos 1979

3 3158 FOLQUES LORENTE, MAXIMO 1:21:50 C.E.DORSAL 19 PEGO 1978

4 3168 Cardeno Martinez, Manuel 1:30:37 C.A.Residencia Cantellops 1978

5 3138 macian morro, vicente 1:34:53 Cafe Voltaire 1976

6 3159 Cortel jarque, Jose 1:38:01 Independiente 1979

7 3012 SORIA MESAS, JOSE MANUEL 1:39:46 BETXI RUNNERS 1978

8 3086 TOMAS RAMO, JOSE MANUEL 1:41:08 Independiente 1978

9 3170 Calvo Aguiló, Pablo 1:41:31 Rubielos de Mora 1976

10 3002 Garcia Martínez , J. Roberto 1:43:32 CierraPueblos 1977

11 3162 ALLOZA ARIÑO, SERGIO 1:46:29 CLUB ATLETISMO MUDÉJAR 1975

12 3151 Gonzalez Sala, Sergio 1:50:56 CEU RUN 1976

13 3087 ALAÑON CASTILLO, Benito 1:51:28 INDEPENDIENTE 1976

14 3156 Villalba Molinero, Antonio 1:52:08 Independiente 1977

15 3155 Zafon Ferri, Toni 1:53:04 La rabosa 1977

16 3169 Sanchez Estarelles, Jesus 1:53:57 independiente 1978

17 3150 Beortegui Diaz, Jose Luis 2:00:45 Independiente 1975

18 3173 Monleón, Luis 2:28:45 independiente 1977

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Año

1 3531 martin martinez, amelia 1:28:44 serrano club atletismo 1976

2 3502 Abril Gomez, M Luisa 1:56:52 GAMTE 1978

Veterano Masculino

Veterano Femenino

Senior - Absoluta Femenino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Año

1 4084 DACHA ICHOU, BENACEUR 1:16:58 C.A.ONDA 1969

2 4231 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE 1:21:16 Independiente 1971

3 4228 MARTIN GOMEZ, JUAN JOSE 1:25:25 S.D. CORRECAMINOS 1972

4 4092 Diaz Garcia, Toni 1:25:40 C.M. DESERT AMUNT 1970

5 4091 escrig bagan, juan carlos 1:27:43 onda 1974

6 4225 verdeguer carrera, santiago 1:30:07 club atletismo massamagrell 1965

7 4204 centelles tarrega, victor 1:35:24 independiente 1973

8 4083 CATALÁ CORTÉS, JUANJO 1:38:17 C.A. MASAMAGRELL 1974

9 4076 Escriche Escuder, Francisco 1:40:06 AAT 1966

10 4218 Alberdi Casals, Pedro 1:40:12 Independiente 1972

11 4233 IBAÑEZ FORTEA, SALVADOR 1:41:01 INDEPENDIENTE 1973

12 4192

ESPALLARGAS ESPALLARGAS, 

JOSE RAMÓN 1:43:39 ALCORISA FONDISTAS 1967

13 4220 ventura peris, david 1:44:04 independiente 1973

14 4215 CASERO SORIANO, JAVIER 1:46:02 CORRECAMINOS 1972

15 4230 Laguarda Muñoz, Miguel 1:46:22 Independiente 1969

16 4208 Vázquez Prat, Francisco Javier 1:47:35 Independiente 1965

17 4196 ruiz lopez, jose antonio 1:47:55 Independiente 1973

18 4202 Lozano Martin, Javi 1:48:17 CORRECANSINOS 1973

19 4194 Artal Huerta, Francisco 1:48:18 CORRECANSINOS 1973

20 4221 Herrera, Jose Luis 1:49:21 SERRANO.CLUB.DE.ATLETISMO 1972

21 4229 López Baixauli , Rubén 1:49:44 Ninguno 1971

22 4205 CAZO AGRAZ, JESUS MANUEL 1:51:04 Independiente 1968

23 4039 LLORENS MARSAL, JAIME 1:52:01 INDEPENDIENTE 1972

24 4227 herranz perez, VICTOR 1:53:31 bronchales 1970

25 4224 Orts Boquera, Joan 1:55:27 la rabosa 1972

26 4198 Taberner Tarazona , Gabriel 1:56:53 Amunt i Avall Torrent 1972

27 4206 CATALÁN MUEDRA, DANIEL 1:58:30 Independiente 1972

28 4232 Rojas Fernandez, Toni 1:58:39 independiente 1972

29 4234 ISERTE CATALAN, JOAQUIN 2:13:27 INDEPENDIENTE 1973

Veterano B Masculino
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30 4223 FRASQUET NORIEGA, CHESCO 2:17:39 INDEPENDIENTE 1967

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Año

1 4549 Sala Ferrer, Carmen 1:34:36 Dorsal 19 1967

2 4519 ALCALA MUÑOZ, MARIA JESUS 1:39:18 GAMTE 1969

3 4539 Llavata Gascon, Angelica 2:22:50 Independiente 1966

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Año

1 5030 GUANTER PERIS, MIGUEL 1:30:46 ATLETISMO ALBACETE 1960

2 5085 ABAD RAMON, JOSE MANUEL 1:30:53 - 1959

3 5080 moliner estarelles, Nacho 1:32:00 amateursports 1963

4 5069 Górriz Pérez, Vicente 1:38:31 Independiente 1961

5 5031 catalan perez, jose 1:38:31 la salle 1958

6 5091 PERALES SOLER, JOSE FEDERICO 1:39:25 YING ZHAO MEN 1955

7 5086 PEREZ PRADAS, JUAN MANUEL 1:42:54 Independiente 1958

8 5087 MARGALEF MUÑOZ, JAVIER 1:48:41 at.albal 1961
9 5090 Sala Gonzalez, Vicent 1:50:10 Dorsal 19 1956

10 5018 Leblanc, Daniel 1:54:21 Independiente 1953

11 5083 MUÑOZ DUARTE, ROBERTO 1:56:03 INDEPENDIENTE 1952

12 5079 Munoz, Jacques 1:57:18 Muerdepolvos 1964

13 5089 PARA CONESA, JUAN EUGENIO 1:57:44 Marathon Cartagena 1958

14 5029 CABANILLAS MORENO, EULALIO 1:58:10 INDEPENDIENTE 1962

15 5081 LÓPEZ-MONTOTO Y PÉREZ, LUIS 2:03:43 INDEPENDIENTE 1959

16 5094 IBAÑEZ FORTEA, ANDRES 2:22:55 INDEPENDIENTE 1961

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Año

1 5502 GRACIA GOMEZ, TERESA 1:38:17 ALBACATE 1963

Veterano B Femenino

Veterano C Masculino

Veterano C Femenino
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Puesto 

General

Puesto 

Categoría Dorsal Nombre Tiempo Club Año Categoría

1 1 2194 oumellal, jaouad 1:12:39 c.a.serrano 1989 Senior - Absoluta Masculino

2 1 3165 ettaichmi, hicham 1:15:41 club atletismo de massamagrell 1978 Veterano Masculino

3 2 2198 el hand, adil 1:15:43 independente 1984 Senior - Absoluta Masculino

4 1 4084 DACHA ICHOU, BENACEUR 1:16:58 C.A.ONDA 1969 Veterano B Masculino

5 3 2103 Najes Martín, Luis Manuel 1:18:01 Independiente 1984 Senior - Absoluta Masculino

6 2 3153 Mor Blesa, José Manuel 1:19:57 Mora de rubielos 1979 Veterano Masculino

7 2 4231 Garcia Rodriguez, José Maria 1:21:16 Independiente 1971 Veterano B Masculino

8 3 3158 FOLQUES LORENTE, MAXIMO 1:21:50 C.E.DORSAL 19 PEGO 1978 Veterano Masculino

9 3 4228 MARTIN GOMEZ, JUAN JOSE 1:25:25 S.D. CORRECAMINOS 1972 Veterano B Masculino

10 4 4092 Diaz Garcia, Toni 1:25:40 C.M. DESERT AMUNT 1970 Veterano B Masculino

11 4 2073 Peralta Guillen, Abel 1:27:33 KOLECTIVO VERTICAL 1986 Senior - Absoluta Masculino

12 5 4091 escrig bagan, juan carlos 1:27:43 onda 1974 Veterano B Masculino

13 5 2191 llopis delapuerta, ximo 1:27:44 C.A. LA VALL D'UIXO 1985 Senior - Absoluta Masculino

14 6 2195 Aguilar Igual, Francisco Javier 1:27:44 C.A. LA VALL D'UIXÓ 1980 Senior - Absoluta Masculino

15 1 2518 Montalvo Itas, Patricia 1:28:12 C.A.Masamagrell 1985 Senior - Absoluta Femenino

16 1 3531 martin martinez, amelia 1:28:44 serrano club atletismo 1976 Veterano Femenino

17 6 4225 verdeguer carrera, santiago 1:30:07 club atletismo massamagrell 1965 Veterano B Masculino

18 4 3168 Cardeno Martinez, Manuel 1:30:37 C.A.Residencia Cantellops 1978 Veterano Masculino

19 1 5030 GUANTER PERIS, MIGUEL 1:30:46 ATLETISMO ALBACETE 1960 Veterano C Masculino

20 2 5085 ABAD RAMON, JOSE MANUEL 1:30:53 - 1959 Veterano C Masculino

21 3 5080 moliner estarelles, Nacho 1:32:00 amateursports 1963 Veterano C Masculino
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22 7 2192 perez bolumar, Valentin 1:32:34 atletismo saltamontes 1980 Senior - Absoluta Masculino
23 8 2002 Izquierdo Izquierdo, Javier 1:33:59 Monteagudo 1986 Senior - Absoluta Masculino

24 1 4549 Sala Ferrer, Carmen 1:34:36 Dorsal 19 1967 Veterano B Femenino

25 5 3138 macian morro, vicente 1:34:53 Cafe Voltaire 1976 Veterano Masculino

26 7 4204 centelles tarrega, victor 1:35:24 independiente 1973 Veterano B Masculino

27 9 2189 Verge Marcos, Albert 1:35:51 Trail Cer La Senia 1984 Senior - Absoluta Masculino

28 1 1408 CASTAÑER GOMARIZ, JAIME 1:38:01 ALCORISA FONDISTAS 1996 Junior Masculino

29 6 3159 Cortel jarque, Jose 1:38:01 Independiente 1979 Veterano Masculino

30 1 5502 GRACIA GOMEZ, TERESA 1:38:17 ALBACATE 1963 Veterano C Femenino

31 8 4083 CATALÁ CORTÉS, JUANJO 1:38:17 C.A. MASAMAGRELL 1974 Veterano B Masculino

32 5 5031 catalan perez, jose 1:38:31 la salle 1958 Veterano C Masculino

33 4 5069 Górriz Pérez, Vicente 1:38:31 Independiente 1961 Veterano C Masculino

34 2 4519 ALCALA MUÑOZ, MARIA JESUS 1:39:18 GAMTE 1969 Veterano B Femenino

35 6 5091 PERALES SOLER, JOSE FEDERICO 1:39:25 YING ZHAO MEN 1955 Veterano C Masculino

36 7 3012 SORIA MESAS, JOSE MANUEL 1:39:46 BETXI RUNNERS 1978 Veterano Masculino

37 9 4076 Escriche Escuder, Francisco 1:40:06 AAT 1966 Veterano B Masculino

38 10 4218 Alberdi Casals, Pedro 1:40:12 Independiente 1972 Veterano B Masculino

39 11 4233 IBAÑEZ FORTEA, SALVADOR 1:41:01 INDEPENDIENTE 1973 Veterano B Masculino

40 8 3086 TOMAS RAMO, JOSE MANUEL 1:41:08 Independiente 1978 Veterano Masculino

41 9 3170 Calvo Aguiló, Pablo 1:41:31 Rubielos de Mora 1976 Veterano Masculino

42 10 2190 MOLINOS GUERRERO, CARLOS 1:42:14 Independiente 1981 Senior - Absoluta Masculino

43 7 5086 PEREZ PRADAS, JUAN MANUEL 1:42:54 Independiente 1958 Veterano C Masculino

44 10 3002 Garcia Martínez , J. Roberto 1:43:32 CierraPueblos 1977 Veterano Masculino

45 12 4192

ESPALLARGAS ESPALLARGAS, 

JOSE RAMÓN 1:43:39 ALCORISA FONDISTAS 1967 Veterano B Masculino

46 13 4220 ventura peris, david 1:44:04 independiente 1973 Veterano B Masculino

47 14 4215 CASERO SORIANO, JAVIER 1:46:02 CORRECAMINOS 1972 Veterano B Masculino

48 15 4230 Laguarda Muñoz, Miguel 1:46:22 Independiente 1969 Veterano B Masculino

49 11 3162 ALLOZA ARIÑO, SERGIO 1:46:29 CLUB ATLETISMO MUDÉJAR 1975 Veterano Masculino

50 16 4208 Vázquez Prat, Francisco Javier 1:47:35 Independiente 1965 Veterano B Masculino

51 17 4196 ruiz lopez, jose antonio 1:47:55 Independiente 1973 Veterano B Masculino

52 18 4202 Lozano Martin, Javi 1:48:17 CORRECANSINOS 1973 Veterano B Masculino

53 19 4194 Artal Huerta, Francisco 1:48:18 CORRECANSINOS 1973 Veterano B Masculino

54 8 5087 MARGALEF MUÑOZ, JAVIER 1:48:41 at.albal 1961 Veterano C Masculino
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55 20 4221 Herrera, Jose Luis 1:49:22 SERRANO.CLUB.DE.ATLETISMO 1972 Veterano B Masculino

56 21 4229 López Baixauli , Rubén 1:49:44 Ninguno 1971 Veterano B Masculino

57 9 5090 Sala Gonzalez, Vicent 1:50:10 Dorsal 19 1956 Veterano C Masculino

58 12 3151 Gonzalez Sala, Sergio 1:50:56 CEU RUN 1976 Veterano Masculino

59 22 4205 CAZO AGRAZ, JESUS MANUEL 1:51:04 Independiente 1968 Veterano B Masculino

60 13 3087 ALAÑON CASTILLO, Benito 1:51:28 INDEPENDIENTE 1976 Veterano Masculino

61 23 4039 LLORENS MARSAL, JAIME 1:52:01 INDEPENDIENTE 1972 Veterano B Masculino

62 14 3156 Villalba Molinero, Antonio 1:52:08 Independiente 1977 Veterano Masculino

63 15 3155 Zafon Ferri, Toni 1:53:04 La rabosa 1977 Veterano Masculino

64 24 4227 herranz perez, VICTOR 1:53:31 bronchales 1970 Veterano B Masculino

65 16 3169 Sanchez Estarelles, Jesus 1:53:57 independiente 1978 Veterano Masculino

66 10 5018 Leblanc, Daniel 1:54:21 Independiente 1953 Veterano C Masculino

67 25 4224 Orts Boquera, Joan 1:55:27 la rabosa 1972 Veterano B Masculino

68 11 5083 MUÑOZ DUARTE, ROBERTO 1:56:03 INDEPENDIENTE 1952 Veterano C Masculino

69 11 2186 Miro Cervera, Jorge 1:56:35 independiente 1987 Senior - Absoluta Masculino

70 2 3502 Abril Gomez, M Luisa 1:56:52 GAMTE 1978 Veterano Femenino

71 26 4198 Taberner Tarazona , Gabriel 1:56:53 Amunt i Avall Torrent 1972 Veterano B Masculino

72 12 2200 Laoz Estrada, luis 1:56:56 Independiente 1983 Senior - Absoluta Masculino

73 12 5079 Munoz, Jacques 1:57:18 Muerdepolvos 1964 Veterano C Masculino

74 13 5089 PARA CONESA, JUAN EUGENIO 1:57:44 Marathon Cartagena 1958 Veterano C Masculino

75 14 5029 CABANILLAS MORENO, EULALIO 1:58:10 INDEPENDIENTE 1962 Veterano C Masculino

76 27 4206 CATALÁN MUEDRA, DANIEL 1:58:30 Independiente 1972 Veterano B Masculino

77 13 2187 EDO JIMENEZ, DANIEL 1:58:32 Independiente 1991 Senior - Absoluta Masculino

78 28 4232 Rojas Fernandez, Toni 1:58:39 independiente 1972 Veterano B Masculino

79 14 2197 Prior Mata, Hector 1:59:01 Independiente 1984 Senior - Absoluta Masculino

80 17 3150 Beortegui Diaz, Jose Luis 2:00:45 Independiente 1975 Veterano Masculino

81 15 2196 Valverde, Paco 2:01:38 Independiente 1981 Senior - Absoluta Masculino

82 2 2556 Cardenas Mula, Ana 2:03:10 Escuela del corredor Valencia 1981 Senior - Absoluta Femenino

83 15 5081 LÓPEZ-MONTOTO Y PÉREZ, LUIS 2:03:43 INDEPENDIENTE 1959 Veterano C Masculino

84 16 2188 De San Juan Peiró, Alejandro 2:06:49 Independiente 1992 Senior - Absoluta Masculino

85 29 4234 ISERTE CATALAN, JOAQUIN 2:13:27 INDEPENDIENTE 1973 Veterano B Masculino

86 17 2199 Roig Anguita, Javier 2:13:40 TRT MELIANA TRI-RUNNING-TRAIL 1981 Senior - Absoluta Masculino

87 30 4223 FRASQUET NORIEGA, CHESCO 2:17:39 INDEPENDIENTE 1967 Veterano B Masculino
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88 3 4539 Llavata Gascon, Angelica 2:22:50 Independiente 1966 Veterano B Femenino

89 16 5094 IBAÑEZ FORTEA, ANDRES 2:22:55 INDEPENDIENTE 1961 Veterano C Masculino

90 18 3173 Monleón, Luis 2:28:45 independiente 1977 Veterano Masculino
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